PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO DE REASIGNACION BAJO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS DEL PERSONAL DE SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA
RED DE SALUD BAGUA

CUMPLE
Ne PARTICIPANTE PROFESION DENOMINACIONDEL | peoisiros | CUMPLE CONLAS | o iy OBSERVACIONES
PUESTO CONDICIONES
MINIMOS

1_|THALIA ESTEPHANY DEL PILAR SARMIENTO {BIOLOGO CHIRIACO Sl S| APTO
2 |CARDOZO HERRERA JULIO JONATHAN CHOFER AMBULANCIA IMAZA sl S| APTO
Er 3 |ARCE GUTIERREZ RENZO DAVID CIRUJANO DENTISTA ARAMANGO S| Sl APTO
4_|RIGOBERTO CUJICAT TOLEDO LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA | ARAMANGO S| Sl APTO
5 |JARA CALDERON NILO LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |CHIRIACO S| sl APTO
6 |URBINA ROJAS HELDER LICEINCIADA(Q) EN ENFERMERIA | CHONZA LAGUNA Sl sl APTO
7 |AYALA NUNEZ MIRIAM LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |CHONZA LAGUNA Sl S| APTO
7 8 |TORRES SILVA AURORA NOEM| LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |COPALLIN sl sl APTO
9 |EMELY EUNICE BARDALES CHAVEZ LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |EL PARCO sl S| APTO
10 |MOSTACERO TORRES ESTEFANNY DE JESUJLICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA _ |EL PARCO S| sl APTO
11_[SEGURA OLANO LUIS MIGUEL LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA | GUAYAQUIL S| s APTO
12 [CIEZA TORO DIALENI MARILI LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA | GUAYAQUIL Sl sl APTO
13 |TORRES DELGADO DANICSA LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |LA PECA sl S| APTO
14 [YECSAR MAURO BERMEO MELENDES LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |LA PRIMAVERA sl S| APTO
15 |ZAPATA MALCA CARMEN ROXANA LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA LA PRIMAVERA S| S| APTO
16 [ROJAS PEREZ HEIDI LILIAN LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |LA PRIMAVERA S| Sl APTO
17 |MEJIA GARAY MILAGROS FLOR LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA | SHUSHUG S| Sl APTO
18 |AGUILAR MALDONADO JEAN CARLOS MEDICO SAMU sl S| APTO
19 |YAGKUG JEMPE HERNAN MOTORISTA CHIPE Sl S| APTO
@ 20 |TAKI SUGKA CLEVER MOTORISTA IMAZA sl S| APTO
21 [PUJUPAT YAMPIS EDISON MOTORISTA NUEVA VIDA sl S| APTO
22 [CASTILLO DAMIAN MARYURI NATALY OBSTETRA BAGUA S| Sl APTO
23 |RODRIGUEZ COARITE CAROL MILAGROS  |OBSTETRA BAGUA S| Sl APTO
24 [CORREA REQUEJO ROSSINY SMITH OBSTETRA EL MUYO Sl sl APTO
25 |CHAPILLIQUEN HUAMAN NARCISA DEL SOCCJOBSTETRA LLUHUANA Sl si APTO
26 [JOSE LA ROSA ZARATE SAMAME OBSTETRA MESONES MURO sl S| APTO
27 |NUNTON CORDOVA KAREN MELISSA OBSTETRA MESONESMURO S| S| APTO
28 |AVILES SULCA ERIKA PRINS OBSTETRA NUMPATKAIN S| Sl APTO
29 [ROMERO FERNANDEZ CRISOLOGO CHOFER DE AMBULANCIA TUPAC AMARU | S| Sl APTO
30 |OLANO RODAS RIGOBERTO TECNCA(O) EN ENFERMERIA CEDRON Sl sl APTO
31 [AMERIO NUJIGKUS KAJEKUI TECNCA(O) EN ENFERMERIA CHUUA Sl s APTO
32 |VALDIVIA FERNANDEZ JENRRY TECNCA(O) EN ENFERMERIA CHIRIACO | S| APTO
33 |AYUI WACHAPEA CHINA MARIA TECNCA(O) EN ENFERMERIA CHIRIACO S| Sl APTO
34 [RODAS AGUILAR BIANCA TECNCA(O) EN ENFERMERIA EL MUYO S| Sl APTO
35 |[BOCANEGRA VICENTE ELVIA TECNCA(O) EN ENFERMERIA EL MUYO Sl sl APTO
36 |SALCEDO AKUTS JUWAU TECNCA(O) EN ENFERMERIA KUNCHIN sl s APTO
37 |REBECA VASQUEZ VEGA TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PECA sl S| APTO
i 38 JCUZMA RODAS YENE . TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PECA sl S| APTO
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39 [LOZANO MESTANZA MARIA ROSALINA TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PECA sl S APTO

40 |TERAN PEREZ MILAGROS TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PECA Sl Sl APTO

41 |BACA RODRIGUEZ ANA DEL PILAR TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PECA Sl sl APTO

42 |TORRES MERLO NEYDIS HIENER TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PRIMAVERA Sl Sl APTO

43 |EUSTACIA DE LOS SANTOS RODRIGUEZ TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PRIMAVERA S Sl APTO

44 |PRETELL VILCHEZ SONIA MERCEDES TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PRIMAVERA Sl Sl APTO

45 |AMPAM CHUINTAM DIONICIO TECNCA(O) EN ENFERMERIA LISTRA Sl Sl APTO

46 |MARCHENA PALACIOS NANCI TECNCA(O) EN ENFERMERIA MIRAFLORES Sl S| APTO

47 |VASQUEZ CASTRO ROGER TECNCA(O) EN ENFERMERIA PORVENIR DE ARAMANGO Sl Sl APTO

48 |ESTILITA NEIDA HERNANDEZ DIAZ TECNCA(O) EN ENFERMERIA PRIMAVERA S Sl APTO

49 |TEOMILA CORREA BARRIOS TECNCA(O) EN ENFERMERIA PRIMAVERA Sl Sl APTO

50 |KUNCHIKUI WAMPUTSAG ALVAN TECNCA(O) EN ENFERMERIA SAMAREN YUPICUSA Sl S APTO

51 [MARIA SANTIAK UGKUM TECNCA(O) EN ENFERMERIA TUPAC AMARU Sl S APTO

52 [LEON CARRASCO FLOR GRACIELA TECNCA(O) EN ENFERMERIA TUTUMBEROS Sl S| APTO

53 |HEREDIA AGUILAR RONAL TECNCA(O) EN ENFERMERIA TUTUMBEROS 5l Sl APTO

54 |EMILIANO WEEPIU AMPAM TECNCA(O) EN ENFERMERIA WAJUYAT S Sl APTO

55 |LEONID NAHUAROSA LOPEZ TECNCA(O) EN ENFERMERIA WANTSA Sl Sl APTO

56 [CHUINTAM UCUNCHAM MELANIO TECNCA(O) EN ENFERMERIA WAWICO S Sl APTO

57 [NEISER REQUEJO RUIZ TECNICO DE LABORATORIO LAB.REFERENCIAL Sl S APTO

58 |WASUM TIWI LEVEQ ELEVER TECNICO EN LABORATORIO WAYAMPIAK Sl S| APTO

59 |JIMENEZ CORDOVA ROSA ANI TECNOLOGO MEDICO COPALLIN Sl Sl APTO

60 |GUERRERO CARRILLO LESLIE QUIMICO FARMACEUTICO UNIDAD DE MEDICAMENTO{ Sl Sl APTO

61 [COLLADO AROSTEGUI FERNANDO LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA ~ |[NUMPATKAIN ] Sl APTO
NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL

62 |GONZALES SEGURA FLOR MARIELA LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA EL PARCO NO NOAPTO  |procESO DE REASIGNACION (EI participante debe presentarse en el
procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde prest servicios).
NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL

63 |URIARTE DIAZ YUSUNY YUBEL LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |LA PECA NO NOAPTO  [oROCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el
procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios).
NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL

64 [PUMA BUSTAMANTE MARCIA RUTH LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA MESONES MURO NO NOAPTO  |opacESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el
procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios).
PROCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el

65 |OLIVERA ROJAS YOVANI LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA  |MESONES MURO NO NOAPTO procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios)
EN EL PERIODO DE EVALUACION. :
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NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios).

E | 66 |MARIA ELENA CHAVEZ LOPEZ LICEINCIADA(O) EN ENFERMERIA PAN DE AZUCAR NO NOAPTO  |pROCESO DE REASIGN ACION (El participante debe presentarse en el

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
67 |PEREZ GUERRERO MARIE ANNIE MEDICO SAMU NO NOAPTO  IpROCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios)

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL

68 |JHON DENNIS LOPEZ VASQUEZ MEDICO SAMU NO NOAPTO  |pROCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el
procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios).
v, NO APTC: NO ADJUNTAHA ]
, 69 |FERNANDEZ FACUNDO PILAR DEL ROSARIO |MEDICO SAMU NO NOAPTO  |SOLICITADA EN CAS COVID. SOLO ADJUNTA CERTIFICADO DE TRABAJO

DE MODALIDAD DL; 276

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL

70 {AURELIO PETSA ASTEMIO MOTORISTA IMAZA NO NOAPTO  1pROCESO DE REASIGNACION (E! participante debe presentarse en el
procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presta servicios).
71 |BALDO TOLEDO ANDUASH MOTORISTA IMAZA NO NOAPTO  |No adjunta certificado o constancia de estudios de secundaria completa

NO APTO: DURANTE EL PERIODO DE EVALACION NO ACREDITA VINCULO
72 |LEIVA CORNEJO TULA GAUDENCIA OBSTETRA COPALLIN NO NOAPTO  |cON LA RED DE SALUD BAGUA. NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DE 3

MESES (CONSTANCIAS O CONTRATOS) SEGUN LO SOLICITADO EN TDR

NO APTO: DURANTE EL PERIODO DE EVALACION NO ACREDITA VINCULO
CON LA RED DE SALUD BAGUA.

@ 73 |[JIMENEZ SERNA JICSON HARRY OBSTETRA COPALLIN NO NO APTO

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
74 |MARIBEL ROXANA ORIHUELA APONTE OBSTETRA EL MUYO NO NOAPTO  |ppOCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios)

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
75 |VILLALOBOS VERA YOVANI OBSTETRA LLUHUANA NO NOAPTO  IpROCESO DE REASIGNACION (EI participante debe presentarse en el

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios)

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL

76 |CORREA MURILLO ENMI ARACELI OBSTETRA MESONES MURO NO NOAPTO  |pbROCESO DE RE ASIGNACION (El participante debe presentarse en el
procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios)
77 |CHACON BELLEZA MAURA SOLEDAD OBSTETRA MESONES MURO NO NOAPTO  [NO ADJUNTA RESOLUCIION DE TERMINO DE SERUMS

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
78 [NATALIA ARASCELLY DIAZ SALAZAR OBSTETRA TENASHNUM NO NOAPTO  |ppoCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde prestorservicios)

79 {HUBER DELGADQ BRICENO G ODONTOLOGO ; i HAZA LRET il : “NC e 20|02 NOAPTO  [No cumple con experiencia laboral en CAS COVID
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NO APTO: NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL (REQUSITO MINTMO
80 |SALVADOR QUEZADA RUTH ELIZABETH PSICOLOGO CHIRIACO NO NOAPTO  |SEGUN ACAPITE 5.3 DE LOS LINEAMIENTOS PARA LA REASIGNACION
CAS, SEGUNDA CONVOCATORIA)

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.Z DE LOS LINEAMIENTOS DEC |
PROCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el

81 |VASQUEZ ROJAS NICOLLE MARIA PSICOLOGO CHIRIACO NO NOAPTO procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios).

NO ADJUNTO HABILIDAD PROFESIONAL

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
82 |KELVIN UGKUSH MAYAN TECNCA(O) EN ENFERMERIA CHIRIACO NO NO APTO PROCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el

4_& procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presté servicios)

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
83 |PAISIC FUENTES LUZELITA TECNCA(O) EN ENFERMERIA CHIRIACO NO NOAPTO  |pROCESO DE REASIGNACION (E! participante debe presentarse en el

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios),

84 |CUEVA RIVERA LUIS TECNCA(O) EN ENFERMERIA IMAZA NO NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA LABORAL PARA EL PUESTO DE TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
85 |DIAZ PAZ NILA ALELI TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PECA NO NOAPTO  |pROCESO DE REASIGN ACION (EI participante debe presentarse en el

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios).

. LA EXPERIENCIA ADJUNTADA EN EL EXPEDIENTE (CONTRATOS) NO SE
] 86 |FANY ALARCON MONSALVE TECNCA(O) EN ENFERMERIA LA PRIMAVERA NO NOAPTO AJUSTA AL PERFIL DEL PUESTO AL QUE POSTULA

87 [SALVADOR CONDOR LEYLI IVET TECNCA(O) EN ENFERMERIA PORVENIR ARAMANGO NO NOAPTO  |uo TIENE EXPERIENCIA MINIMA LABORAL PARA EL PUESTO DE TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
@ 88 |SANTACRUZ YAUN JHOINER TECNCA(O) EN ENFERMERIA SAMAREN - YUPICUSA NO NOAPTO  |pROCESO DE RE ASIGNACION (EI participante debe presentarse en el

v procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios)

89 [SUGKA WEPIU EDGAR TECNCA(O) EN ENFERMERIA SAN PABLO NO NOAPTO  Ino TIENE EXPERIENCIA MINIMA LABORAL PARA EL PUESTO DE TRABAJO
90 |PAISIC FUENTES CARLITOS TECNCA(O) EN ENFERMERIA TUTUMBEROS NO NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA LABORAL PARA EL PUESTO DE TRABAJO
91 |CABRERA BARDALES JUANITA TECNICA EN FARMACIA IMAZA NO NOAPTO  [NOAPTO: NO ADJUNTA EXPERIENCIA EN CAS COVID.

LABOATORIO NO APTO: NO CUMPLE CON ACAPITE b.2 DE LOS LINEAMIENTOS DEL
92 |RODRIGUEZ MESTANZA PABLO WILDER TECNICO DE LABORATORIO REFERE NO NOAPTO  |orOCESO DE REASIGNACION (El participante debe presentarse en el

procedimiento de reasignacion en la unidad ejecutora donde presto servicios)
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